SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN PHCNHG

Số:          /TB-BVPHCNHG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P.Hà Giang2, ngày        tháng 9  năm 2025

THÔNG BÁO

Yêu cầu chào giá

Kính gửi: Nhà cung cấp tại Hà Giang, Việt Nam

Căn cứ vào nhu cầu thực tế của Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Giang

tỉnh Tuyên Quang chúng tôi dự kiến tổ chức mua sắm gói may quần áo cho cán bộ

viện chức và người lao động năm 2025 với các nội dung như sau :

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Tên đơn vị: Bệnh viện phục hồi chức năng Hà Giang tỉnh Tuyên Quang.

Địa chỉ: Tổ 15 Minh Khai, đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Hà Giang 2, tỉnh

Tuyên Quang.

- Chủng loại: Trang phục viên chức y tế năm 2025 (trang phục Bác sĩ, Dược

sĩ, Điều dưỡng, KTV, Hành chính)

- Số lượng dự kiến: 71 bộ

- Chất liệu: Vải lon nhật loại I

- Thời gian dự kiến giao hàng: Quý III/2025

- Địa điểm giao hàng: Tổ 15 Minh Khai, đường Hải Thượng Lãn Ông, phường

Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang.

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Triệu Thị Thúy

- Chức vụ: Phó trưởng phòng Kế hoạch – Điều dưỡng

- Số điện thoại: 0976076023

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Giang tỉnh

Tuyên Quang

3. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày 16  tháng 9 năm 2025 đến trước 17h

ngày 19 tháng 9 năm 2025.

- Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục báo giá cụ thể như sau:

2

STT Tên hàng quy cách ĐVT Số

lượng

Đơn

giá

Tháng tiền Ghi

Chú

1

2

 Tổng cộng

 (Giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các chi phí liên quan)

2. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày

3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán 100%

giá trị hợp đồng sau khi ký bàn giao nghiệm thu, thanh lý và có đầy đủ các giấy tờ liên

quan trong vòng 60 ngày làm việc.

4. Các thông tin khác:

- Đáp ứng được theo nhu cầu theo danh mục như trên của Bệnh viện

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các nhà cung cấp. Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Website BV;

- BGĐ Bệnh viện;

- Lưu: VT, KH-ĐD.

                      GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hải Yến

		2025-09-15T16:00:20+0700

		2025-09-15T16:21:23+0700

		2025-09-15T16:21:23+0700

		2025-09-15T16:21:23+0700